
Información Analítica de LPGA 3302-29965271

Fecha: 27/11/2025
Nro Orden:  0001 00092889
Productor: FELICE HNOS S.R.L.

Grano: Girasol

LPGP 3302-29539473

Kilos

LPGA

14.905

25.675,13

421.600,00

395.924,87

FINAL

5.901.260,19

810.832,00

1.162.530,38

-247.719,31-183.805,48Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

7.626.903,26

IVA CREDITO FISCAL 216.987,4610,50%

NETO LIQUIDADO 2.283.534,71

Ganancias 0,00

IIBB -15.499,10

IVA -103.327,36

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 2.164.708,25

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

2.066.547,25

Importe Bruto

14.905

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

395.924,87

421.600,00

5.901.260,19

25.675,13

-157.098,70

0,00

5.560.356,01

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

20/11/25 14905 2 118,50 0,00 No 14.905 1.162.530,38CD 3320-21507587
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